
PACHET MATERIALE ELECTRICE 9234

I.D.: 96198031

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,52 RON - 612,52 RON

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare
1 420.0014 CONNECT LINE 7XSCHUKO 1XINTRERUPATOR, BUC 2.00 123.23 246.47
CORDON 2.0M H05VV-F 3G1.5 MM2 2 820.710
CLEMA ZINC D10-11 BUC 200.00 0.19 38.22 3 LH60X40HD CANAL CABLU PVC+CAPAC, MARGINI
DREPTE, M 12.00 19.60 235.18 60X40, ALB 4 MYYM3X2.5 CABLU FLEX. CU MYYM3X2.5 M 18.00
4.79 86.14 5 VI-42 STECHER SUKO CU MANER VIKO BUC 2.00 3.26 6.51
